ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  « 22 » марта   2024 года           Дмитриев                                          № 273
Об утверждении перечня движимого имущества, принимаемого
 из собственности муниципального образования

«Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района
Курской области в муниципальную собственность

муниципального района «Дмитриевский район» Курской области

        В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, решением Собрания депутатов Крупецкого  сельсовета Дмитриевского района Курской области от 07.02.2024 года № 25              «О передаче муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, в муниципальную собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области», Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:

          1. Утвердить перечень движимого имущества, принимаемого из собственности муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области в собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, согласно приложению.
          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного Собрания
Дмитриевского района Курской области                                  А.Я. Молчанов

Глава Дмитриевского района
Курской области                                                                             А.В. Рябыкин
                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                             к решению Представительного Собрания

                                                                                                                             Дмитриевского района Курской области

                                                                                                                              от «22» марта 2024 года № 273
Перечень

движимого имущества, принимаемого из собственности муниципального образования

«Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области в собственность муниципального района

«Дмитриевский район» Курской области
	№ п/п

	Наименование движимого имущества/марка

	Данные движимого имущества

	Количество
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб.
	Год ввода в эксплуатацию
	Инвентарный номер

	1
	Палатка ALEXIKA
	1 шт
	6750,00
	0,00
	2019
	00000000000000000066

	2
	Палатка ALEXIKA
	1 шт
	6750,00
	0,00
	2019
	00000000000000000068

	3
	Усилитель BBK
	1 шт
	5166,00
	0,00
	2011
	00000000000000000026

	4
	Звуковые колонки Behringen
	1 комплект
	2646,00
	0,00
	2012
	00000000000000000027

	5
	Цветомузыка Seven Stars
	1 шт
	3780,00
	0,00
	2011
	00000000000000000028

	6
	Аппаратура IU-2072
	1 шт
	28160,00
	0,00
	2013
	00000000000000000033

	7
	Музыкальный центр LG
	1 шт
	5670,00
	0,00
	2012
	00000000000000000025

	8
	Стойки микрофонные Proel
	1 комплект
	2520,00
	0,00
	2011
	00000000000000000031

	9
	Проектор Infocus
	1 шт
	37180,00
	0,00
	2016
	00000000000000000062

	10
	Экран Lumien master picture
	1 шт
	23235,00
	0,00
	2016
	00000000000000000061

	11
	Крепление для проектора Infocus
	1 шт
	6496,00
	0,00
	2016
	00000000000000000063

	12
	Ноутбук Dell inspirion к киноустановке
	1 шт
	31113,00
	0,00
	2016
	00000000000000000060

	13
	Усилитель BBK
	1 шт
	4600,00
	0,00
	2011
	00000000000000000036

	14
	Муз.аппаратура BIG
	1 шт
	32964,00
	0,00
	2011
	00000000000000000037

	15
	Микрофон Fiveo
	1 шт
	3000,00
	0,00
	2014
	00000000000000000041

	16
	Микрофон Fiveo
	1 шт
	3000,00
	0,00
	2014
	00000000000000000042

	17
	Ноутбук Acer
	1 шт
	18656,00
	0,00
	2014
	00000000000000000043

	18
	Акустическая система IU-2072
	1 шт
	25060,00
	0,00
	2015
	00000000000000000046

	19
	Микшерный пульт Benrincer
	1 шт
	8020,00
	0,00
	2015
	00000000000000000048

	20
	Стойка тренога Roxtone
	1 шт
	3540,00
	0,00
	2015
	00000000000000000053

	21
	Стойка тренога Roxtone
	1 шт
	3540,00
	0,00
	2015
	00000000000000000054

	22
	Двухантенная радиосистема IU-2072
	1 шт
	13000,0
	0,00
	2015
	00000000000000000045

	23
	Шкаф комбинированный вишня
	1 шт
	5807,00
	0,00
	2015
	00000000000000000058

	Итого
	23
	280653,00